APROVADO 1AI NA SESSÃO M°   ia 3 2)
rEeLls03e/4 »Arg,„

Eek 	Out o_ãr  zlç

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Zé de Abel

MOÇÃO N° 12/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇOES ao

Exmo. Sr. Dr. Marcos David Gaspar Bezerra, pela assunção na Titularidade da 2°

Promotoria de Justiça de Paulo Afonso, unidade ministerial que possui atribuições

em Infância e Juventude, Idoso e Pessoa com Deficiência, áreas que demandam

urgência e atenção e são matérias de grande relevo para essa Casa do Povo.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Procuradoria Estadual de Justiça
A Coordenação do Ministério Público Estadual em Paulo Afonso
Ao Agraciado

Sala das Sessões em, 05 de Março de 2024

José Abel Souza
- Vereador - ATESTO O RECEBIMENTO PFt0T.If

EMES 	211,  de  2oali
t dar

Secre;r?rto 	1-1

APROVADO (AI IIA ESSÃO N' 	D.?
DE  01/20312,11;..L-01Q.ataw
VOTOS

MESA DA C.I :.1, 2,  O  (4   03  er,l4
(22J7-52--)

PRESIDENTE 	-

Ver. Albério Carlos a Silva 	 Ver. Albér Farias

Ver. Gírriá

s Silva

Ver. Jose Gitié de Araújo

Ver. Marconi Daniel Melo Alencar

Ver. Jea Roubert x Netto

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

MOÇÃO N°.14 /2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir honrosamente na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE
PROFUNDO PESAR, aos familiares do senhor VALCY LEANDRO VALENÇA DOS
ANJOS, pelo seu falecimento ocorrido em 01 de março do ano em curso.

Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos
corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos,
primando amor a Deus sobre todas as coisas para que nosso amigo Leandro descanse em paz.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, 03 de março de 2024.

Ver. Alexan 	biano da Silva
4:IcDekHutALK-ck

Ver.a Evanilda Gonçalves de Oliveira

ye Jailsoin ilva Oliveir

Ver. José Abel Souza

Ver, Láda 	ocha Araújo Chaves

fah PP> Pt A teS,4--,~/~.
Ver. Paulo Gomes de Queir6z ffúnior

Ver. Pedro acário Neto

Ver. 	jo da Rocha

Ver. Qeiington da Silva

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. 08
n 	0 3 de 20  2-4

ceG• 	 ft! nsirat,ve

Ver. Albér' Farias

APROVADO (A)NA SESSÃO N° Qf 302,
DE V 4103  lã.PORtY  .rtikárm0
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.= 2-14

ATESTO O FJECE2iMENFO PROT. te Zft
Etv104-  i  03 	de 20W4

listrative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

MOÇÃOW.  15  /2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima
representante do povo, faz inserir honrosamente na Ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo falecimento do Exm.'' Sr. Dr. Rosalino dos
Santos Almeida, ocorrido em 27 de fevereiro de 2024.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho
Unigênito, para que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna". João
3:16.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, 04 de março de 2024.

Ver. Albério Carlos Caetano. da Silva

Ver. Alexand0tabiano da Silva

Ver. Gilmitriolffsi va

Ver. de- Roubert 	ix Netto

Ver. José 	de Araújo

Ver. Marconi Daniel Melo Alencar

, i(À .dC4 (o, coa L-e-, dc 	ck
Ver.a Evanilda Gonçalves de Oliveira

Óle

--(-641(1
Ver. José Abel Souza

Ver. a Lêda 	ocha Araújo Chaves

/614d, PP/ 64-
Ver. Paulo Gomes de Queir6z finior

SiLl.
Ver. tielington da Silva

'INT° PROT.  WOR,11
EM 2LC3  de 20 2-1-4

- Itnistrativa

APROVADO (A) NASESSÃO te
DE  jaaoRsâaàxu2
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPA 	1  03 / Z1-t

PRESID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

MOÇÃON".  15  /2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima
representante do povo, faz inserir honrosamente na Ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo falecimento do Exm.° Sr. Dr. Rosalino dos
Santos Almeida, ocorrido em 27 de fevereiro de 2024.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho
Unigênito, para que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna". João
3:16.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, 04 de março de 2024.

Ver. Albério Carlos Silva 	 Ver. Albér Farias

Ver. Alex 	ano da Silva

Ver. 	•ffildliffrign-s Silva

Ver . 3  Evanilda Gonçalves de Oliveira

7„9 -
Ver. José Abel Souza Ver. JeaKRoubert Félix Netto

Ver. José 	e , de Araújo

Ver. Marconi Daniel Melo Alencar

Ver. Pedro uacário Neto

Ver. 	 lo da Rocha

Ver.a Lêda MakR cha Araújo Chaves

fakioHo. telli--~
Ver. Paulo Gomes de QueirOz

ta.-
ainior

Ver. tJelington da Silva

	00000001
	00000001
	00000001
	00000001